



Bréf frá Árna Stefánssyni

Bjarni Benediktsson – Einkabréf – Póstkort – Skeyti – Berlínarárin – 1931 – 1932 – Árni Stefánsson

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

bjarnibenediktsson.is

Einkaskjalasafn nr. 360

Ræður og greinar

Askja 1-6, Örk 6

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Skripta 26. Okt. 1832.

Lissabon 27. Aug. 1832.

Man þessi minni.

Þútt vel þessu og þú hefur þitt síðar, skrifad i Kampen-
 lífa - þú og hefur þessu til að segja þú skrifu og
 þú til þess að bjóða þig sem alls best vel þessu einu
 til landsins oftan, og þú til að sjna þú vatt
 um þat að ég sam ræddi þú og þú þessu einu að
 þú þessu háa stöðu. þat hefur þú þessu þessu
 eft þessu fyrir að þessu ungu manni þessu nat
 rætti stöðu.

Um þessu brodi þessu hefur þú verið mikið rætt he
 og þessu þessu sem best lætinn af þessu manni
 þessu þessu þessu einu þessu Guðm. Skrif þessu
 og þessu einu þat i þessu að þessu manni þessu þessu
 þessu þessu, og af þessu dættot, heldu þessu
 þessu manni, var valdi at. At þessu var þat leit-
 mlegi að matunum þessu þessu, einu og þat
 þessu orti þessu ársu þessu. Margu þessu þessu
 þessu að þessu einu að þessu og þessu af þessu.

Einu þessu af þessu þessu þessu þessu i þessu Kamp-
 erundum. Margu þessu þessu þessu þessu i þessu
 þessu manni þessu. Þessu að þessu þessu þessu þessu
 þessu þessu. Þessu og þessu þessu þessu þessu
 þessu heldu að þessu þessu þessu þessu þessu þessu
 þessu þessu; en þessu þessu þessu þessu; at þessu þessu
 þessu þessu þessu at þessu þessu all þessu þessu þessu.

í Skýrolanni, og hval ekki vanlað einu þorð,
þi hefi Guðin. Þetta upp vasa bik sína og elti
og sagt að svo mundi vera að vanlað 2000 kr. upp á.
Evaun hafi ekki farið rutt mot að skella sefnd hafi
gætt honum skattin. En almúg hafi verið sagt, að engin
hafi samvirkni samlegru heit fram til skatts en Guðin.

Þann huld að nokkur álag mundi vera í reikningi feda
haus, og þi hans mundi ekki gera betur en hrikkun
fyri skuldum. Egi held að fríttækur enginn
hafi verið að hlusta í þessu mánu.

Nú er hér elti um stjórnmála þras. Framsókn
og Gylfstaðir gæta mið skatt deilt í stjórni. Helst
þulískt mælt hér er Reykja heitir veizlan þetta undan
leggja þi hafa flesti Framsóknarmann og þessum manni
verit í miki veizlan. all Gylfstaðir sem hafa gefit til
veizlan namo af til vill Þarkind. Nú hefi verið rutt
til veizlan til að leika um hann og málkera, svo sem
2 þús.

Þinnar skrifla þann hér um veizlan og allað að hald
fund mot Framsókn í mylgru stofundir Framsóknarbel.
en frist fyrir, þessi kannske þitt þeir, þi huld og
að þess hafi þann uppí 25-8 sem gengja í þelaget
og ein þetta flest starfsmannar Hæufelagsinn.

Þetta bres er ein og vanlað, óvandi að állu leyli.
leik þess að fyrir gæfi þess. Þetta þess samt að skrup um ein þess
þinn þi þess samt um þessum ein þessum þessum

Þetta okk um gids þessum þess

þinn minn Þessi Þessum

Kúsanúts 17 Dec. 1932

Hæri þvendi

Þitt setaski brög þakka ég. Í mínum setaski brög hefur ég minnst í mál þeins Svins og Guðs Stærphedinnsonar og veit samt engin villt í málið. En heitan af þu heit á lítu þú ert ég sigr, og veitum heilega ekki rítt við af nokkrunum.

Þú heitir sem stjórnin hefur mi gert, og þú, að verkum Láraus heit af Klyppi, en selgja Steigs aftur í sitt umboð.

Þú var met þri á þakkelegu af verkum þinns, gagnvart sjúklingunum, og öllum, að selgja Láraus yfir lækni ut spítalans. Láraus var hefur mig þakka þú til þess að þú og þú heitir nam mundi reynast. Þútt máttu sleppa heit reitri Steigs, sem var mi einstök stjórna stjórna.

Evon þú þú mi á fóru á haino bíl alstota eftir þvendi stjórn, og mun þú sumi heitir alderi mást. Harla get ég efast um þú að þvendi Guðs. selgja í sínu reit heitil aftur þvendi mást þans þvendi mi heitir reitir. Ég þann heitir ut þann sem reitir heitir en heitir þvendi. Mi þvendi mi þvendi að veitir nokkrun reitir þann í Þvendi, og heitir ut þvendi þú veitir. Ekki heitir að heitir þú veitir með aukum heitir heitir, þú þvendi þann öðru veitir fram, veitir um þann veitir og þvendi.

Því ma heitir þvendi. Af og þú þvendi í þvendi þvendi einhver þvendi þvendi þvendi og heitir þvendi. Því þvendi þvendi og þvendi þvendi í öðru veitir í þvendi.

og ætluðu að þáttu gæru verkfall vit skilur húsinn
en þáttu tilkall þann. Þáttu höfðu veri þannig. Þáttu höfðu
dregit myndir in þannum mættum þess. Að þessu þessu orðif-
að gæru ut láta gjaltin, og gæfu vel þessu að ráða til þess
fisk upp á þannig, en þáttu er meira eyttur fyrir þannum
máttu, að þessu að veita að þessu lausa félki vinnu og svo
ef þú vill þáttu þannig sem útgjöldin að þessu þessu.
Heldur síttu þessu í landi. Þáttu sennu þessu eftir veri, og
ennu gjalti að þessu þessu o. bl.

Þessu þessu vnut heldurinn þessu þessu sennu sennu
sennu þessu sennu myndir, og ef þú held að þessu þessu sennu sennu
ennu, ef þú held að þessu þessu sennu sennu, vnut þessu þessu
þáttu er vnutu leiðin frá þessu þessu í Reykjavík þessu þessu
þáttu þessu sennu; að þáttu þessu sennu sennu o. m. fl. Helmin
í þessu þessu er enn þessu þessu en þessu þessu að þessu þessu
þessu og á þessu þessu ut þessu þessu 10 gr. Þessu þessu er enn
þessu þessu. Þáttu þessu 450 fet. Þessu þessu þessu þessu
þessu í þessu þessu þessu í þessu þessu, og var þessu þessu
þáttu þessu sennu sennu sennu, en þessu þessu sennu þessu
þessu sennu að þessu þessu þessu, en þessu þessu sennu þessu
þessu vnutu ut þessu. Nú þessu þessu þessu þessu
sennu þessu þessu sennu þessu þessu sennu sennu sennu
ennu þessu sennu, og gæfu vel þessu sennu þessu að þessu þessu
þessu þessu sennu. Þannu þessu vnut þessu að þessu þessu sennu
sennu að þessu þessu þessu þessu 400 þessu. En úllent þessu
sennu sennu þessu þessu 130 þessu. Þannu sennu þessu þessu
sennu sennu vnut í þessu þessu sennu sennu sennu, svo þessu

þingum Árin á málin. Éan heit þann að veri mörku-
legt at þi þi lefrabrygðarfel. Þruli þis þot hefrs mikit
þe met hündun og hefr grall unoz rslennst þe

Geosilega fram lida spai un völd og vitfang elusaortun
hefr þmitt þann a þerrun þundun og leo mýklyla i
Reghs þruffi og: grend out þisvölk. Ez gef mi
blot þyri þi spio dóna, en þitt er vilt at þi ekki veri
lítil á annat en sem mi er, og vdrnit at áno notat þil
ungr þilunna þi for ekki meiri þerrunna þil af þoz
unna og vaxta af 400 þus., heldun en þot sem þerrunna
af þalun og vord þil ungr þilunna þes. En vdrnit
vdrun þeft at ungrunna þessi helminungr meiri en þot þil þess

Ez lab mi vdrnit un þetta máil out þyri at sinni, en þeft
vdrnit þilvdrun un þot af þis rþ þeft á þyri a þess og vdr:
þannan at þi gefi að þitt un sama máil.

Þetta er mi at þess at valla þessun þruffi. sem þess
þess unna en þeft þyri þess.

Evo þeft þyri þess vdrnit þess þess, og gþess allunna
þessun og góðs litar

þinn þend. Árin Þ. Þansson